ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору об образовании по образовательным программам дошкольного образования

от ______ № _______
г. Калач                                                                                                                   __________20__ г.

МКОУ Новокриушанская СОШ, осуществляющая образовательную деятельность, именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора    Ф.И.О., действующего на основании Устава, и родитель (законный представитель), именуемый в дальнейшем "Заказчик", в лице ___________________________________________________________________,

Действующего в интересах несовершеннолетнего _______________________________________,

(Ф.И.О., дата рождения)
проживающего по адресу:________________________________________________________,
(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуемого в дальнейшем "Воспитанник", совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению внести изменения:

раздел III п. 3.4.  Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от ______ № _______ изложить в следующей редакции:

«Оплата производится авансом в срок до 10 числа текущего месяца в безналичном
порядке на расчетный счет Исполнителя».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01.09.20   г. и является неотъемлемой частью Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от ______ № _______.
3. Другие условия Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от ______ № _______, незатронутые данным соглашением, остаются неизменными.

4. Настоящее дополнительное соглашение согласовано и подписано сторонами в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.
Реквизиты и подписи сторон
	МКОУ Новокриушанская СОШ
адрес.

Телефон:

ИНН/КПП

ОГРН

Директор
М.П.
	Родитель:

мать, отец (законный представитель)

Ф.И.О

Паспорт серия

номер

выдан______________

Адрес________________________________________
тел.

подпись